OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje pjese këmbimi, goma dhe bateri”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP)  

34330000-9 - Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: 12,489,800 ( dymbëdhjetë  milion e katërqind e 

tetëdhjetë  e nëntë mijë e tetë qind) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit